开州发改审〔2024〕472号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于嘉惠苑（多层）公租房外墙渗漏整治工程总投资概算的批复

重庆市开州区住房保障中心：

你单位《关于嘉惠苑（多层）公租房外墙渗漏整治工程概算审查的函》（开州住保函〔2024〕32号）。根据《重庆市开州区住房和城乡建设委员会关于嘉惠苑（多层）公租房外墙渗漏整治工程初步设计的批复》（开州建初设〔2024〕15号），结合重庆弘钢建设工程监理咨询有限公司出具的《嘉惠苑（多层）公租房外墙渗漏整治工程概算审核报告》（弘钢概审〔2024〕第103号）。经研究，现将该项目总投资概算有关内容批复如下：
一、项目法人。重庆市开州区住房保障中心。
二、项目代码。2312-500154-04-05-896364。
三、建设内容及规模。外墙墙漆铲除及恢复40056平方米，安装防盗网7721平方米、空调百叶1581平方米等；硬质铺装1193平方米；道路路面改造8111.72平方米；配套休闲场地及健身设施建设等。
四、核定投资规模及资金来源。核定项目总投资概算控制在1198.46万元以内（分项构成详见附表），其中：工程费用1034.47万元，工程建设其他费106.92万元，预备费57.07万元。资金来源：全额申请保障性安居工程市级补助资金。
五、加强项目管理。严格执行项目法人责任制、招投标制、合同管理制、工程监理制；严格做好投资控制，项目建设投资不得超过经核定的投资概算，不得擅自增加建设内容、扩大建设规模、提高建设标准或改变设计方案。
六、加强资金管理。该项目应在资金落实到位后实施，并实行专款专用、专账核算，不得挤占、挪用其他项目资金。

附件：1.嘉惠苑（多层）公租房外墙渗漏整治工程项目总投资概算核定表

2.嘉惠苑（多层）公租房外墙渗漏整治工程概算造价评审报告（弘钢概审〔2024〕第103号）

重庆市开州区发展和改革委员会
2024年7月18日

附件1：
嘉惠苑（多层）公租房外墙渗漏整治工程

总投资概算核定表

单位：万元
	序号
	费用名称
	核定金额
	计费依据

	一
	工程费用
	1034.47

	二
	工程建设其他费用
	106.92

	（一）
	前期工程费
	0

	（二）
	与项目建设有关的其他费用
	106.92
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	1
	项目建设管理费
	22.64
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	2
	建设工程监理费
	21.01
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	3
	可行性研究费
	3.64
	按合同暂列，据实结算

	4
	工程设计费
	31.94
	按合同暂列，据实结算

	5
	设计咨询费
	4.79
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	6
	工程造价咨询费
	14.31
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	6.1
	概算编制费
	2.14
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	6.2
	工程量清单及组价编制
	4.27
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	6.3
	施工阶段工程造价全过程控制费
	7.90
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	7
	工程保险费
	3.10
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	8
	安全生产保障费
	5.17
	《2021概算定额-建筑安装编制办法》

	9
	基建竣工财务决算
	0.32
	渝价〔2011〕257号

	三
	预备费
	57.07

	1
	基本预备费
	57.07
	（一+二）*5%

	四
	项目总投资
	1198.46

重庆市开州区发展和改革委员会办公室         2024年7月18日印